
 
Školní sportovní klub AŠSK při ZŠ Výsluní Uherský Brod, pobočný spolek, Na Výsluní 2047, Uh. Brod 688 01 

 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA – CHORVATSKO 2023 

2. TURNUS 
 

  Judo 

  Atletika 

  Termín: pondělí 21. 8. 2023 – pátek 25. 8. 2023  

   (odjezd v neděli 20. 8. 2023 ve večerních hodinách, návrat 25. 8. 2023 v noci) 

  Cena: 1.500,- Kč/dítě do 3 let vč. bez nároku na lůžko/pobyt 

   6.000,- Kč/dítě od 4 do 12 let vč./pobyt 

    6.750,- Kč/nad 13 let/pobyt 

V ceně sportovního kempu je:  

 ubytování ve 3lůžkových pokojích ve zděné budově 40m od moře, 

 povinný trénink 3x denně pod vedením certifikovaných trenérů, 

 plná penze, pitný režim zajištěny po celý den, 

 doprava autobusem, 

 obědový balíček na zpáteční cestu, 

 k dispozici všechna sportoviště a půjčovna sportovního vybavení, 

 letní kino, 

 turistická daň. 

 

Při vlastní dopravě poskytujeme slevu 1.500,- Kč/os. (bez odjezdového obědového balíčku) 

Přihláška je závazná.  

Pobyt je splatný do 30. 6. 2023 na účet Školního sportovního klubu Výsluní u Komerční banky, 

a. s., číslo účtu: 115-9926280297/0100. 

 

Účastí na akci vzniká přihlášenému rekreační členství v ŠSK Výsluní Uh. Brod na kalendářní rok 2023.  



 
Školní sportovní klub AŠSK při ZŠ Výsluní Uherský Brod, pobočný spolek, Na Výsluní 2047, Uh. Brod 688 01 

 

* Nehodící se škrtněte 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA – CHORVATSKO 2023 

 

Příjmení a jméno: ……...……….…………………………………………….……………… 

Rodné číslo: ……….……………………. 

Zdravotní pojišťovna: ……….……………………. 

Bydliště: …………………………………………………………………………….……………… 

Upozornění na zdravotní omezení účastníka:………………………………….……….……………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

Plavec* ANO NE 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ……………………………….…………….……………… 

Kontaktní telefon: ……….…………………………. 

Kontaktní e-mail: ……….…………………………. 

 

Doprava 

  Autobus 

  Vlastní doprava 

  Účastním se více turnusů 

 

 

  Datum: …………………..…………  

   

  Podpis účastníka nebo jeho zákonného zástupce: ………..…..……..………….  


